
Ohebné & otočné 400 Lumen Funkce 2 v 1 2 roky OSRAM záruka*
Vysoká flexibilita a různé

možnosti nastavení díky více
úhlovému polohování

Až 400 lumenů a integrovaný
vypínač pro stmívání světla

Inspekční svítilna a baterka
kombinované v jednom

Systematická opatření pro
zajištění kvality podporují

prémiové zpracování a
funkčnost našich výrobků.
Inovativní technologie a

vynikající kvalita se
zákazníkům vyplatí.

Technický list řady výrobků

LEDinspect POCKET PRO400

Inspekční svítilny

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect POCKET PRO400 září 1, 2024, 03:53:15
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Světlo je všestranné
Tato vysoce kvalitní inspekční svítilna  od společnosti OSRAM
je navržena pro osvětlení těžko přístupných oblastí. POCKET
PRO 400 kombinuje tenký design s víceosým otáčením a
nakláněním, takže světlo může být směrováno přesně tam,
kde je potřeba. Flexibilní možnosti upevnění navíc nabízejí
možnost mít volné ruce. Díky nízké hmotností je tato kontrolní
svítilna ideální pro dílnu. Tato vysoce kvalitní inspekční LED
svítilna vyzařuje až 400 lumenů. Má bílé světlo až 6000 K pro
pohodlné pracovní podmínky, a proto je navrženo pro plošné
osvětlení i pro osvětlení úzkých prostor. Intenzitu světla lze
snadno nastavit pomocí vypínače. Kromě toho má POCKET
PRO 400 výkonnou svítilnu pro koncentrovaný paprsek světla.
Je dobíjecí a bezdrátový s Li-ion baterií pro konstantní
světelný výkon. Svítilna má provozní dobu až 3 h a dobíjecí
dobu cca. 4h. Včetně nabíjecího kabelu a síťové zástrčky.
Kromě toho poskytuje OSRAM na tento produkt dvouletou
záruku *

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect POCKET PRO400 září 1, 2024, 03:53:15
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Technické údaje

Informace o produktu Informace o produktu Parametry

Popis výrobku Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

Odkaz na objednávku Jmenovité napětí Jmenovitý výkon

INSPECTION LAMP   LED inspection lights LEDIL409 3.7 9

Fotometrické údaje Physical Attributes &
Dimensions

Popis výrobku Barva světla
LED

Světelný tok Teplota
chromatičnosti

Výška

INSPECTION LAMP   bílá 400 6000 55.0

Informace o
LED modulech

Popis výrobku Šířka Délka Váha výrobku Počet LED v
modulu

INSPECTION LAMP   100.0 215.0 206.00 2

Barvy & materiály Životnost Další údaje o produktu

Popis výrobku Barva patice Záruka Rozsah baterie Počet přiložených
baterií

INSPECTION LAMP   Black / Orange 2 years Yes 1

Vlastnosti Certifikáty &
standardy

Logistická data

Popis výrobku Typ baterie Technologie IK Class Watthodiny na baterii
[MPRD]

INSPECTION LAMP   Rechargeable LED IK06 5.00

Environmental & Regulatory Information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Date of Declaration Candidate List
Substance 1

CAS No. of substance
1

Safe Use Instruction

INSPECTION LAMP   19-08-2024 Lead 7439-92-1 The identification of
the Candidate List
substance is
sufficient to allow
safe use of the
article.

Popis výrobku Declaration No. in
SCIP database

INSPECTION LAMP   bce4864c-75dc-
487e-8eaf-
2fa43e657f44

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect POCKET PRO400 září 1, 2024, 03:53:15
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Stažení dat

Soubor

User instruction
LEDinspect POCKET PRO 400

Movie application
LEDinspect Inspection Lights Trailer

Právní rady
Doporučení k použití:

Podrobnější informace o aplikaci a grafice najdete v datovém listu produktu a pokynech pro uživatele.* přesné podmínky
najdete na:

www.osram.cz/am

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect POCKET PRO400 září 1, 2024, 03:53:15
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4

https://look.ams-osram.com/m/4fe07f322043e32/original/LEDinspect-POCKET-PRO-400.pdf
https://look.ams-osram.com/m/4fe07f322043e32/original/LEDinspect-POCKET-PRO-400.pdf
https://look.ams-osram.com/m/4fe07f322043e32/original/LEDinspect-POCKET-PRO-400.pdf
https://look.ams-osram.com/m/539edbd4f53252b4/original/LEDinspect-Inspection-Lights-Trailer.mp4
https://look.ams-osram.com/m/539edbd4f53252b4/original/LEDinspect-Inspection-Lights-Trailer.mp4
https://look.ams-osram.com/m/539edbd4f53252b4/original/LEDinspect-Inspection-Lights-Trailer.mp4

